[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRS/008/2009 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 27 de janeiro de 2009.

Senhor Presidente,

Indico, na condição de líder da bancada do PDT na Casa, em conformidade com o inciso I do art. 61 e ao caput do artigo 70 do Regimento Interno, meu nome para integrar a Comissão de Finanças e Orçamento durante o biênio 2009/2010.

   Atenciosamente,

                      Rodrigo da Silva

                Vereador PDT
Excelentíssimo Senhor

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200